Gestión y consecución de fondos de cooperación no reembolsable para el diseño, creación 
e implementación de herramientas digitales de innovación social, a saber:  

a) Aplicación (App móvil) “Mi Bono en Línea”, lanzada en febrero de 2017 y ejecutada 

con una inversión de alrededor de USD 15 000 (quince mil dólares americanos). 
b) Portal o sitio web para el MIVAH, que incluye un asesor virtual para la clase media, 

y que se encuentra en etapa final de contratación para ser desarrollado en 2017, 
gracias a la cooperación técnica no reembolsable obtenida en el marco de la alianza